МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
(шестнадцатое заседание первого созыва)

От 10.02.2021 года                      № 85

О безвозмездной передаче муниципального имущества
в муниципальную собственность муниципального образования
Волосовский муниципальный район Ленинградской области
объектов водоснабжения и водоотведения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Клопицкого сельского поселения Волосовского  муниципального района Ленинградской  области, Совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области муниципальное имущество согласно приложению № 1.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в общественно политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и размещению на официальном сайте муниципального образования Клопицкое сельское поселение.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования
Клопицкое сельское поселение                                            Т.В.Комарова
3

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО:
решением Совета депутатов
Клопицкого сельского поселения
Волосовского муниципального
 района Ленинградской области
от 10.02.2021 № 85

	[bookmark: RANGE!A1:J19]Перечень имущества, передаваемого от муниципального образование Клопицкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в собственность муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области

	НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости, год ввода
	Адрес (местоположение) имущества
	Кадастровый (условный) номер недвижимого имущества/ кадастровый номер земельного участка под объектом
	Общая площадь (кв.м.), протяженность (п.м.) этажность
	Стоимость основных средств
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества руб.
	Дата и номер возникновения права собственности объекта
	Примечание

	балансовая
	остаточная

	1
	Канализационные насосные станции,
1964
	Волосовский район, п. Жилгородок
	47:22:0138001:65
	26.4 кв.м
	1303,65
	1110,84
	297951,76
	47:22:0138001:65-75/062/2020-1 от 08.12.2020